
UCHWAŁA NR VII/46/2015
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 30 lipca 2015 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Wielkie Oczy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2015 r. poz. 782 z późn. zm.) Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie, w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa, Państwowe 
Gospodarstwo Leśne „Lasy Państwowe" Nadleśnictwo Jarosław nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Wielkie Oczy oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 747 pow. 0,41 ha KW PR1L/00028048/6 
z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiednich stanowiących własność 
Skarbu Państwa, Państwowe Gospodarstwo Leśne ”Lasy Państwowe" Nadleśnictwo Jarosław poprzez 
uregulowanie granicy polno-leśnej i likwidację enklaw.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojdęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 22875526-7680-401C-A22D-83652FEF0E32. Podpisany Strona 1




